
UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice 

Na podstawie § 38 ust. 2 Statutu Gminy Wierzchosławice przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/325/2022 Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice (Dz. 
Urz. Woj. z dnia 11 marca 2022 r., poz. 1792) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzchosławice wybiera się radnego 
Tomasza Pochronia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D549724-33AA-4228-B9F8-0A0347DE8830. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


